
        ROMÂNIA

       
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI

Cod 917007, comuna Alexandru Odobescu, jud. Călăraşi, România     cod fiscal : 3966281

D I S P O Z I Ţ I E 
privind desemnarea persoanelor din aparatul de specialitate al primarului pentru

asigurarea controlului cu privire la respectarea prevederilor contractuale
stabilite pentru pajistile concesionate sau inchiriate.

 
Primarul comunei Alexandru Odobescu, judeţul Călăraşi,

Având în vedere:
-prevederile art 13 alin 2 din HG nr.1064/2013 privind aprobarea Normelor 
metodologice pentru aplicarea prevederilor OUG nr.34/2013;
-prevederile art.155, alin(5) lit e  din O.U.G. 57/2019- privind Codul Administrativ
În temeiul art .196 alin .1,litera b  din O.U.G. 57/2019- privind Codul 
Administrativ.

D I S P U N E :

Art.1 Începând cu data emiterii prezentei se desemneaza persoanele din aparatul de
specialitate  al  primarului  pentru  asigurarea  controlului  cu  privire  la  respectarea
prevederilor  contractuale  stabilite  pentru  pajistile  concesionate  sau  inchiriate  in
urmatoarea componnta:

1. Paul Ion -  consilier I(inginer agronom):
2. Berdan Nicolae-referent principal
3. Berdan Lucian -paznic
4. Matei Alexandru -paznic

Secretarul primăriei va comunica prezenta celor interesaţi.

PRIMAR,                                                                         Avizat secretar,
 N.EREMIA                                                                         V.ISPAS

Nr.32     
Emisă la comuna Alexandru Odobescu
Astăzi 30.01.2020   

PRIMĂRIA
ALEXANDRU ODOBESCU


	PRIMĂRIA
	ALEXANDRU ODOBESCU

	D I S P O Z I Ţ I E
	privind desemnarea persoanelor din aparatul de specialitate al primarului pentru asigurarea controlului cu privire la respectarea prevederilor contractuale stabilite pentru pajistile concesionate sau inchiriate.
	


